
REF. BCN5824

1 699 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 38m² terrass till salu i Tres Torres,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Tres Torres »  08017
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4
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Terrass
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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet till salu i Barcelonas Zona Alta med
gemensamma utrymmen inklusive trädgårdar och en
pool.

Modern 5-sovrumslägenhet belägen i det exklusiva Tres Torres-området i Barcelonas
Zona Alta. Fastigheten har renoverats till en utmärkt standard med ytor av högsta
kvalitet för att skapa ett elegant hem.

Med totalt 5 sovrum, varav 4 är dubbelrum och 4 badrum, är lägenheten ett perfekt
familjehem. Lägenheten har 5 balkonger och utsikt över de trevliga
trädgårdsområdena. Andra anmärkningsvärda funktioner inkluderar uppvärmning
och inbyggda garderober medan en parkeringsplats och lagringsutrymme ingår för
total komfort och bekvämlighet.

Fastigheten har 210m2 plus fyra terrasser på 38m2 totalt (190m2 respektive 27m2
enligt Nota Simple).

I det gemensamma området kan invånarna dra nytta av den uppvärmda poolen,
solariet och trädgårdarna. Lägenheten finns i en byggnad med conciergeservice och
hiss.

lucasfox.se/go/bcn5824

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Parkett, Parkering, Gemensam terrass,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Förråd, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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